
» objednávkový systém - u nás nečekáte  » akční slevy na všechny rozměry a typy pneu i disků

»  ihned na skladě více jak 3000 ks zimních pneu 
i v atypických rozměrech

»  přezujte včas, ať i na sněhu  
můžete jet jako  
světový rekordman!

ČLEN SEVERSKÉ SÍTĚ VIANOR EXKLUZIVNÍHO DISTRIBUTORA PNEUMATIK NOKIAN

provozní doba:
po - pá   8 - 18 hod.
so            9 - 13 hod.

kontakty:
tel.:  +420 571 658 091
mob.:  +420 608 317 217

web:  www.pneuservisdavid.cz
e-mail:  info@pneuservisdavid.cz

Nokian WR D3

vítěz testu AutoBild 2014

KAMA 519

obrovský záběr,

obrovská životnost

světový rekord 

 při jízdě po ledě

337,713 km/h

NOVINKA 2014

GoodYear UG9

speciální 3D lamely pro krátkou 

brzdnou dráhu na ledě

Sava S3

ideální záběr na Valašsko

Při koupi 4ks pneu

Nokian nebo KAMA

v ceně od 1.200 Kč/ks

HODINKY ZDARMA!*

*P
la

tí 
pr

o 
pr

vn
íc

h 
20

0 
zá

ka
zn

ík
ů.

 



» více než 200 plechových disků skladem         » alu disky vhodné pro zimní provoz

» rovnání disků             » nastřelování sněžných hrotů

» speciální bezdotykový stroj na přezouvaní runflat a dojezdových pneu

ČLEN SEVERSKÉ SÍTĚ VIANOR 
EXKLUZIVNÍHO DISTRIBUTORA PNEUMATIK NOKIAN

Nokian WR A3

skvělá a tichá na led 
a vodu

Nexen WG Sport

nový český výrobce 
za super cenu

Kumho KC11

dodávková pneu s vynikajícím 
záběrem na sněhu

Nokian WR 3 SUV

vítěz off road testů

Nexen WG SUV

nový český výrobce 
za super cenu

Nokian Nordman WR

exkluzivně jen v síti VIANOR

Nokian WR C Cargo

optimální záběr
za všech podmínek

Dunlop 4D

nízký valivý odpor

Protektor UG4

extra výhodná cena

Nokian WR C Van

ideální dodávková pneu 
na dálnice

Dunlop SJ6

extrémní záběr a životnost 
pro off road

Protektor MS4

extra výhodná cena

Nenechte se překvapit povinnými zimními
pneumatikami - od 1. listopadu.


